

Candy	Ingredients	Production Location	Allergens	Vegetarian	Storage
M&Ms (Plain)	MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SKIM MILK, MILKFAT, LACTOSE, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVORS), SUGAR, CORN STARCH, LESS THAN 1% - CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORING (INCLUDES BLUE 1 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 6, YELLOW 5, RED 40, BLUE 1, BLUE 2 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2), GUM ACACIA. PRODUCT IS KOSHER.	USA	Contains Dairy, Corn, and Soy Products. Contains Tartrazine. May Contain Peanuts. Product is Kosher. **Have allergen chart.**		65-75F and 45-55% relative humidity